
01/04/2025 - 31/03/2026 TAXA DE SERVIÇOS CONSULARES
unidade
Meical

2/100
de valo da heança

2,430

1,870

510

510

850

1,870

de repartições públicas 1,910

de não repartições públicas 720

1,060

1,870

1,620

380

550

890

Geral 1,280

Nacionaridade Indiano 350

Geral 2,550

Nacionaridade Indiano 350

Geral 300

Nacionaridade Indiano 30

1,280

1,060

Classificação

Visto de uma entrada

Vistode multiplas entrada

Certificado de inventário marítimo

Certificado de produto Japonês inportado

Certificado de origem do produto

Certificado de restos mortais(cinza)

Certificado de nascimento, casamento, Óbito etc

Atestado de residência

Certificado de nacionalidade

Certificados

Visto

Certificado de tradução

Certificado de testamento

Administração Herança

Prorrogação de validade de certificado de refugiados

Prorrogação de re-entrada

Reconhecimento
 de firma ou carimbo

Outros certificados

Certificado de relatório de roteiro marítimo

Atestado de profição

Visto de transito


